EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-049, de 27/09/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Aldeias Altas, conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 27 de setembro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Aldeias Altas

Data: 02/10/2017 das 8 às 12 horas e das 14 às 18h
 Endereço: Auditório do STTR, Av. Alderico Machado, s/n, Centro – Aldeias Altas-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

103 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

130
VAGAS

60
CAD RESERVA

386 39030321 0377118520092 SSP MACARLEANE DE SOUSA 15,0

387 39030812 0360620420086 SSP MADILCILENE DE SOUSA PAIVA 15,0

388 39030441 0317128220067 SSP MAANTONIO LEONARDO DA CONCEICAO OLIVEIRA 15,0

389 39030739 3216697 SSP PILUZIANE DA COSTA DE OLIVEIRA 15,0

390 39030650 0311037020060 SSP MAFABIANA FERREIRA CARVALHO 15,0

391 39030792 0499417020130 SSP MARAYANE SOUSA DE BRITO 15,0

392 39030506 0209891620022 SSP MAKARLA CEANE DE SOUSA MELO LEAL 15,0

393 39030722 3246416 SSP PIDAIANA DA SILVA SANTOS 15,0

394 39031187 0317491620064 SSP MAMARIA RITA DA SILVA 15,0

395 39030482 2900842 SSP DFFERNANDA GONCALVES RIBEIRO 15,0

396 39031118 0351079820080 SSP MAJUDITH OLIVEIRA FERREIRA 15,0

397 39030051 3794973 SSP DFDANIELY CRISTINA DAS NEVES COSTA 15,0

398 39030106 0317368320066 SSP MAEDNA MARIA DA SILVA VIANA 15,0

399 39030037 0369897920093 SPP MAFABIANA DA SILVA RIBEIRO 15,0

400 39030729 3192910 SSP PIJAYANNI PEREIRA DO O 15,0

401 39030604 0317560120061 SSP MARENATA MELO DE ALMEIDA 15,0

402 39030788 0383154220091 SSP MACLEIDIANE DA CONCEICAO BARBOSA 15,0

403 39030907 356110720083 SSP MARAIMUNDO NONATO VIEIRA RODRIGUES 15,0

404 39030344 0369692120095 SSP MADAIANNE DA VITORIA SILVA 15,0

405 39030330 0317269120069 SSP MARAYMISON  ATHONNYELLE ALVES DA SILVA 15,0

406 39030745 541498290 SSP MAFRANCISCA DAS CHAGAS DE CASTRO DOS SANTOS 15,0

407 39030246 0426310620110 SSP MAVALDILENE DE SOUSA PEREIRA 15,0

408 39030515 0330474820070 SSP MATHAIS KELLY LIRA 15,0

409 39030424 0347016920083 SSP MAIRENILDE DA SILVA LIMA 15,0

410 39030376 0410023120102 SSP MAWEILLA LUSTOSA DA SILVA 15,0

411 39030948 3329538 SSP PICAMILA MARCIA FARIAS TORRES 15,0

412 39031141 0383362820098 SSP MADEDIELE ROCHA MEDEIROS 15,0

413 39030026 3421244 SSP PIVANDERLAN DA SILVA QUINZEIRO 15,0

414 39030570 0400587020108 SSP MAFRANCISCA MONTEIRO LIMA DA SILVA 15,0

415 39031019 0424114320116 SSP MAMARIA SONIA DOS SANTOS ARAUJO 15,0

416 39030498 0383528220095 SSP MALARISSA DE AGUIAR OLIVEIRA 15,0

31 CANDIDATOS

203 - Coordenador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

18
VAGAS

9
CAD RESERVA

56 39030068 0453898020129 SSP MAREINALDO DE JESUS SILVA 64,0

57 39030229 210085120029 SSP MAMARILENE VAIS DE ARAUJO RODRIGUES 64,0

58 39030781 1194801 SSP PIANDREA SIMONE RODRIGUES AMORIM 64,0

59 39030859 0519444820140 SSP MALOURIANE SANTIAGO LOURA 64,0

4 CANDIDATOS

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA